
各位 
2022年 3 月 

一般社団法人 柏市サッカー協会 
会長 日下雅文 

 
柏市サッカー協会ホームページのバナー広告掲載のお願い 

 
早春の候，時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます． 

また平素は，当協会運営に格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます． 
さて，このたび当協会のホームページリニューアルに伴い，バナー広告掲載を新規にお願

いしておるところでございます．全世界がコロナ禍におちいり 2 年が経過いたしました．
サッカーがしたくても，応援したくてもできない日常がいまだ続いております．そんな中で
昨年と今年，東京オリンピック，冬季オリンピックが開催されました．スポーツにもたらさ
れる感動は何事にも代えがたく，やる側も観る側もスポーツの重要性をあらためて実感さ
れたことと思います．柏市は全国でも有数のサッカータウンです．その歴史に育まれたサッ
カーの街を支え，さらなる発展をサポートすることが当協会の使命と考え，これからも市内
のすべてのサッカー人を応援していく所存であります． 
つきましては，ご賛同いただける企業様・個人様に新規バナー広告の掲載をお願いする次

第でございます．別添の資料をご一読いただきご協力を賜りますようお願い申しあげます． 


